
Zarządzenie Nr 0050.2.96.2020 

z dnia 22 września 2020r. 

Wójta Gminy Wijewo 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.2.3.2018 z dnia 4 stycznia 2018r w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Wijewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

  

Na podstawie art.26 ust.1 i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /tj. Dz.U. 2020.713/ oraz uchwały nr XXXVIII/198/2017 Rady Gminy Wijewo z 

dnia 27 listopada 2017r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Wijewie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 0050.2.3.2018 Wójta Gminy Wijewo z dnia 4 stycznia 2018r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Wijewie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

wprowadza się następujące zmiany:           

§1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą 

następujące osoby: 

1. Tomasz Rimke – Starszy Pracownik Socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Wijewie 

2. Ewa Miś -  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wijewie 

3. Barbara Kasperska - Pracownik Socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wijewie 

4. Agnieszka Sitkowska- Asystent Rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wijewie 

5. Aneta Bajon – Przewodnicząca Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

6. Marcin Sachweh, Błażej Starzycki  – Zespół Dzielnicowych w Wijewie 

7. Dorota Pytlik – Pedagog Zespołu Szkół im. Powst. Wlkp. w Brennie, 

8. Grażyna Tasiemska – Pedagog Szkoły Podstawowej w Wijewie, 

9. Dorota Wolniczak – Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Wijewie, 

10. Iwona Zbierska, Anna Jon – Pielęgniarki z Zespołu Pielęgniarek „Opieka”, 

11. Krystyna Wojciech – Pielęgniarka NZOZ Sanatio 

12. Agnieszka Olejnik – Kurator Sądu Rejonowego w Lesznie 

13. Małgorzata Jakubowska – Kurator Sądu Rejonowego w Lesznie” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050. 2. 83.2020 z dnia 20 sierpnia 2020r.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wijewie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


